

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.3) เทศบาลตำบลบ้านเพชรภูเขียว  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านเพชรภูเขียว
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,274,000 บาท(สองล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.3) เทศบาลตำบลบ้านเพชรภูเขียว จำนวน 1 หลัง  
ตามแบบ สถ.ศพด.3
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 พฤศจิกายน 2557 เป็นเงิน 2,274,000 บาท(สองล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 ปร 4
  - 5.2 ปร.5
  - 5.3 แบบประมาณการราคากลาง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายสายันต์ จินดาматы ตำแหน่ง ผอ.กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม 7
  3. นายสุรกิจ กระพันธ์เขียว ตำแหน่ง นักบริหารการศึกษา 6
  3. นายพิทยา พิชญอนัญญา ตำแหน่ง นายช่าง 7

กำหนดราคากลาง

โครงการ	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ( สถ.ศพด. 3) แบบไม่ดอกเข็ม
รายละเอียด	ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (สถ.ศพด.3) แบบไม่ดอก
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 8
ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลบ้านเพชรภูเขียว

บัญชีรายการวัสดุ

จำนวน 7 แผ่น

ประมาณการเมื่อ

17 พฤศจิกายน

2557

โดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	
		หน่วย	
1	ค่างานต้นทุนก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ( สก.ศพด. 3) แบบไม่ตอกเข็ม	หลัง	
2	ป้ายโครงการ	ป้าย	
	เงื่อนไข		
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00	%
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00	%
	- เงินประกันผลงานหัก	0.00	%
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00	%
	สรุป		
	รวมค่าต้นทุนก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		
	Factor.F งาอาคาร		
	ราคาก่อสร้าง		
	คิดราคากลางก่อสร้าง		
	ตัวหนังสือ	สองล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน	

(ลงชื่อ).....  .....ประธานกรรมการ

(นายสายันต์ จินตามาศย์)

(ลงชื่อ).....  .....กรรมการ

(นายสรกิจ กระจ่างชัย)

(ลงชื่อ).....

(นายพิทยา พิชญอนัญญา)

แบบ ปร.4

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ( สถ.ศพด. 3) แบบไม่ตอกเข็ม

แผ่นที่ 1

แบบเลขที่

รายการที่

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านเพชรบุรี

ประมาณการโดย


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

17 พ.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม								
1.1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.00	เหมารวม	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
1.2	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	37.00	ลบ.ม.	-	-	90.00	3,330.00	3,330.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	85.00	ลบ.ม.	1,800.00	153,000.00	350.00	29,750.00	182,750.00	
2.2	คอนกรีตหยาบ	6.00	ลบ.ม.	1,450.00	8,700.00	300.00	1,800.00	10,500.00	
2.3	ทรายหยาบ	71.00	ลบ.ม.	320.00	22,720.00	50.00	3,550.00	26,270.00	
2.4	เหล็ก DB 16 มม.	14.00	เส้น	298.00	4,172.00	35.00	490.00	4,662.00	
2.5	เหล็ก RB 12 มม.	339.00	เส้น	170.00	57,630.00	18.00	6,102.00	63,732.00	
2.6	เหล็ก RB 6 มม.	690.00	เส้น	46.00	31,740.00	6.00	4,140.00	35,880.00	
2.7	ลวดผูกเหล็ก	143.00	กก.	25.00	3,575.00	-	-	3,575.00	
2.8	ไม้แบบ(คิดค่าวัสดุ50%)	365.00	ลบ.พ.	190.00	69,350.00	75.00	27,375.00	96,725.00	
2.9	ไม้เคร่ายึดแบบ(คิดค่าวัสดุ50%)	110.00	ลบ.พ.	152.00	16,720.00	-	-	16,720.00	
2.1	ตะปู	92.00	กก.	26.00	2,392.00	-	-	2,392.00	
	ยอดยกไป							451,536.00	




(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายสายันต์ จินตามาตย์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายสุรกิจ กระพันธ์เขียว)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายพิทยา พิชญอนัญญา)

แบบ ปร.4

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ( สก.ศพด. 3) แบบไม้ตอกเข็ม

แผ่นที่ 2

แบบเลขที่

รายการที่

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านเพชรบุรี

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


เมื่อวันที่


17 พ.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ยอดยกมา งานโครงสร้างหลังคา							451,536.00	
3.1	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม. สีแดง	1,105.00	แผ่น	64.00	70,720.00	-	-	70,720.00	
3.2	ครอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	335.00	แผ่น	41.00	13,735.00	-	-	13,735.00	
3.3	ครอบสามทาง	5.00	แผ่น	55.00	275.00	-	-	275.00	
3.4	ครอบทางมน	10.00	แผ่น	45.00	450.00	-	-	450.00	
3.5	ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด 0 2 นิ้ว หนา3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	28.00	ท่อน	600.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
3.6	ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด 0 1/2 นิ้ว หนา3.2มม. ยาว6.00 ม.	36.00	ท่อน	480.00	17,280.00	-	-	17,280.00	
3.7	เหล็กตัวซี 150x50x20x3.2 มม. 6.00 ม.	30.00	ท่อน	860.00	25,800.00	-	-	25,800.00	
3.8	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม. 6.00 ม.	107.00	ท่อน	500.00	53,500.00	-	-	53,500.00	
3.9	เชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	126.00	ม.	105.00	13,230.00	25.00	3,150.00	16,380.00	
3.10	ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	126.00	ม.	95.00	11,970.00	25.00	3,150.00	15,120.00	
3.11	แผ่นกั้นนกยาว 0.60 ม./แผ่น	210.00	แผ่น	20.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
3.12	วางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	28.00	ม.	150.00	4,200.00	-	-	4,200.00	

3.13	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	1.00	เหมารวม	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
3.14	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคาพร้อมกระเบื้องลอนคู่	497.00	ตรม.	-	-	180.00	89,460.00	89,460.00	
	<b>ยอดยกไป</b>							<b>782,956.00</b>	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ  
(นายสายันต์ จินตมาตย์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายสุรกิจ กระพันธ์เชียว)

(ลงชื่อ)..........การ  
(นายพิทยา พิชญอนัญญา)

แบบ ปร.4

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ( สก.ศพด. 3) แบบไม่ตอกเข็ม

แผ่นที่ 3

แบบเลขที่

รายการที่

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านเพชรภูเขียว

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


เมื่อวันที่

17 พ.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							782,956.00	
4	งานผิวพื้น								
4.1	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	297.00	ตร.ม.	300.00	89,100.00	120.00	35,640.00	124,740.00	
4.2	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดหยาบ ขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	23.00	ตร.ม.	280.00	6,440.00	150.00	3,450.00	9,890.00	
4.3	พื้นซีเมนต์ขัดมัน	188.00	ตร.ม.	80.00	15,040.00	60.00	11,280.00	26,320.00	



	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	248.00	ตร.ม.	320.00	79,360.00	-	-	79,360.00	
6.2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ								
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	68.00	ตร.ม.	350.00	23,800.00	-	-	23,800.00	
6.3	ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปตาข่ายกันแมลง								
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2x3 นิ้ว	122.00	ตร.ม.	550.00	67,100.00	120.00	14,640.00	81,740.00	
7	งานสี								
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	1,016.00	ตร.ม.	50.00	50,800.00	20.00	20,320.00	71,120.00	
7.2	ทาสีน้ำมันทั่วไป	154.00	ตร.ม.	60.00	9,240.00	25.00	3,850.00	13,090.00	
8	งานประตู่-หน้าต่าง								
8.1	ป.-1	3.00	ชุด	7,600.00	22,800.00	-	-	22,800.00	(พร้อมติดตั้ง)
	ยอดยกไป							1,414,846.00	

(ลงชื่อ).....  .....ประธานกรรมการ  
(นายสายันต์ จินตามาตย์)

(ลงชื่อ).....  .....กรรมการ  
(นายสุรกิจ กระพันธ์เชียว)

(ลงชื่อ).....  .....กรรมการ  
(นายพิทยา พิชญอนัญญา)

แบบ ปร.4

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ( สก.ศพด. 3) แบบไม่ตอกเข็ม

แผ่นที่ 5

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านเพชรภูเขียว

ประมาณการโดย

แบบเลขที่


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการที่


เมื่อวันที่

17 พ.ย. 57

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,414,846.00	
8.2	ป.-2	5	ชุด	2,500	12,500	250	1,250	13,750	
8.3	ป.-3	5	ชุด	1,800	9,000	250	1,250	10,250	
8.4	น.-1	18	ชุด	7,400	133,200	-	-	133,200	(พร้อมติดตั้ง)
8.5	น.-2	4	ชุด	4,200	16,800	-	-	16,800	(พร้อมติดตั้ง)
9	งานสุขภัณฑ์								
9.1	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	2,500	10,000	250	1,000	11,000	
9.2	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	1,450	5,800	250	1,000	6,800	
9.3	สายฉีดชำระ	4	ชุด	120	480	60	240	720	
9.4	กระจกเงา	4	ชุด	380	1,520	60	240	1,760	
9.5	ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	5	ชุด	180	900	35	175	1,075	
10	งานระบบไฟฟ้า								
10.1	โคมไฟฟ้าพร้อมหลอดฟลูออโรเรสเซนต์2x36 วัตต์	38	ชุด	350	13,300	150	5,700	19,000	
	ยอดยกไป							1,629,201	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ  
(นายสายันต์ จินตามาตย์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายสุรกิจ กระพันธ์เชียว)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายพิทยา พิชญอนัญญา)



## ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน ( สด.ศพด. 3) แบบไม่ตอกเข็ม


แผ่นที่ 6


แบบเลขที่ ..... รายการที่ .....  
 กongsang เทศบาลตำบลบ้านเพชรภูเขียว ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 พ.ย. 57


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ยอดยกมา</b>							1,629,201	
10.2	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2	ชุด	3,500	7,000	500	1,000	8,000	
10.3	สวิตช์ชนิดฝังผนัง	18	ชุด	68	1,224	150	2,700	3,924	
10.4	ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	9	ชุด	70	630	150	1,350	1,980	
10.5	สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1	เหมารวม	20,000	20,000	-	-	20,000	
10.6	ไฟฉุกเฉิน	2	ชุด	3,500	7,000	150	300	7,300	
10.7	ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	8	ชุด	2,500	20,000	-	-	20,000	
<b>11</b>	<b>งานระบบสุขาภิบาล</b>								
11.1	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1600 ลิตร	1	ชุด	13,400	13,400	3,500	3,500	16,900	
11.2	ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1	ชุด	3,500	3,500	750	750	4,250	
11.3	บ่อดักขยะและไขมัน	1	ชุด	1,800	1,800	300	300	2,100	
11.4	บ่อบั่ก คสล.	8	บ่อบั่ก	900	7,200	100	800	8,000	
11.5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. 0 0.30 ม.	40	ม.	250	10,000	120	4,800	14,800	
11.6	งานระบบท่อต่างๆภายในอาคาร	1	เหมารวม	5,000	5,000	-	-	5,000	
	<b>ยอดยกไป</b>							1,741,455.00	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ




(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ  
(นายสายันต์ จินตนาตย์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายสุรกิจ กระพันธ์เชียว)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายพิทยา พิชญอนัญญา)

ปร.5

.ข้ม

งาน	ราคาต้นทุน	รวมราคา ต้นทุน
จำนวน		
1.00	1,799,175.00	1,799,175.00
1	-	-
		-
		-
		1,799,175.00
		1.2726
		2,289,630.11
		2,274,000.00



















